裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：劉仁宇
電話：02-7712-9056
Email：rannie@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年6月17日
發文字號：臺教資(二)字第1050083736號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：報名簡章  (310902000Q0000000_1050083736_Attach1.pdf)

主旨：轉知本部資安菁英人才培育先導計畫之「新型態資安暑期

　　　課程」活動報名訊息，惠請鼓勵貴校學生踴躍報名，請查

　　　照。

說明：

  一、旨揭課程規劃透過資訊安全實務(或實戰)之經驗分享與演

　　　練，協助提升學生資安實務能力。

  二、課程將於本(105)年8月22日至28日(共計7日)，同時於國

　　　立臺灣科技大學、國立中興大學及國立高雄第一科技大學

　　　同時辦理。

  三、報名時間為本年7月1日上午10時起至7月10日下午6時止，

　　　一律採網路報名。活動報名簡章、詳細課程內容及報名方

　　　式，請逕參閱本課程網站：http://ais3.org。

  四、活動聯絡人：林燕卿博士，電話：(02)2733-3141#6373，

　　　email：ais@cs.ntust.edu.tw。

正本：各公私立大專校院

副本：國立臺灣科技大學資訊工程系吳宗成教授、國立臺灣科技大學資訊管理系

　　　羅乃維教授、國立臺灣科技大學資訊工程系李漢銘教授、國立臺灣科技大

　　　學資訊工程系鄭欣明助理教授、本部資訊及科技教育司-科技教育科(均含

　　　附件)

1050006387
第 1 頁　共 1 頁

擬︰1.公告於本處網站。
　　2.副本通知醫管資系。

0620
1441

0620
1455

0620
1737

0626
1703